
NRW Jugend Cup

Bochum (GER)
29.06.2019 - 10:00

OFFICIAL

Degen open

Team

U14+U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Westfälischer Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0001.1
29.06.2019 16:29

1 / 1

Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAYER LEVERKUSEN NR 5.11 ja

        GRUPE Mia GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2006 R F      

        HUSMANN Lena GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2006 R F      

        LÜTZENKIRCHEN Lina GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005 L F      

FECHTZENTRUM SOLINGEN NR 5.10 ja

        STANGE Jakob GER NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M      

        HÖLLER Vincent Maurice GER NR Fechtzentrum Solingen 2006 R M      

        CEFERINO MARX Daniel GER NR Fechtzentrum Solingen 2006 R M      

        WIENANDS Jeremy GER NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M      

FECHTZENTRUM SOLINGEN 2 NR 5.6 ja

        BIENEFELD Maya GER NR Fechtzentrum Solingen 2005 R F      

        BLÖMER Ladina GER NR Fechtzentrum Solingen 2006 R F      

        LIETO Alyssia GER NR Fechtzentrum Solingen 2006 R F      

LSV DUESSELDORF NR 5.9 ja

        MORLANG Nick GER NR Lohausener SV 2005 L M      

        JI Jiayi GER NR Lohausener SV 2006 R M      

        RUDOLPH Jan Mika GER NR Lohausener SV 2005 R M      

LÜDENSCHEIDER TV WE 5.10 ja

        BINGENER Tim GER WE Lüdenscheider TV 2006 R M      

        SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar GER WE Lüdenscheider TV 2005 R M      

        CLAUS Daniel Alexander GER WE Lüdenscheider TV 2006 R M      

        GROLL Jim Felix GER WE Lüdenscheider TV 2005 R M      

TV HOFFNUNGSTHAL NR 5.12 ja

        HEIN Linus GER NR TV Hoffnungsthal 2006 R M      

        VON LÜNINCK Ludwig GER NR TV Hoffnungsthal 2006 R M      

        GOLAMI Jasmin Roya GER NR TV Hoffnungsthal 2005 R F      

        RIEKERT Maja GER NR TV Hoffnungsthal 2005 R F      

  6 Starter (6 anwesend)
 

1 Nationen, 6 Starter (6 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 5 006 1.0 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN 2 NR ja

2. 5 009 1.0 GER LSV DUESSELDORF NR ja

3. 5 010 2.0 GER LÜDENSCHEIDER TV WE ja

4. 5 010 2.0 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR ja

5. 5 011 3.0 GER BAYER LEVERKUSEN NR ja

6. 5 012 4.0 GER TV HOFFNUNGSTHAL NR ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Rheinische Rangliste Degen männlich U14

2 [2018] Westfälische Rangliste Degen männlich U14

3 [2018] Rheinische Rangliste Degen männlich U13

3 [2018] Westfälische Rangliste Degen männlich U13

4 [2018] Rheinische Rangliste Degen weiblich U14

4 [2018] Westfälische Rangliste Degen weiblich U14

5 [2018] Rheinische Rangliste Degen weiblich U13

5 [2018] Westfälische Rangliste Degen weiblich U13
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Modus

Teilnehmer 6 Teilnehmer

1 Vorrunde
29.06. 16:29

6 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Rheinische Rangliste Degen männlich U14

2 [2018] Westfälische Rangliste Degen männlich U14

3 [2018] Rheinische Rangliste Degen männlich U13

3 [2018] Westfälische Rangliste Degen männlich U13

4 [2018] Rheinische Rangliste Degen weiblich U14

4 [2018] Westfälische Rangliste Degen weiblich U14

5 [2018] Rheinische Rangliste Degen weiblich U13

5 [2018] Westfälische Rangliste Degen weiblich U13
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
FECHTZENTRUM SOLINGEN GER 1 V V V V V 5 225 114 1.000 111 1.
FECHTZENTRUM SOLINGEN 2 GER 2 27 33 V 39 V 2 189 194 0.400 -5 3.
LÜDENSCHEIDER TV GER 3 26 V 40 21 V 2 177 194 0.400 -17 4.
BAYER LEVERKUSEN GER 4 14 37 V 25 V 2 166 205 0.400 -39 5.
LSV DUESSELDORF GER 5 36 V V V V 4 216 135 0.800 81 2.
TV HOFFNUNGSTHAL GER 6 11 22 26 30 5 0 94 225 0.000 -131 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN 5 5 225 114 1.000 111 E

2 GER LSV DUESSELDORF 4 5 216 135 0.800 81 E

3 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN 2 2 5 189 194 0.400 -5 E

4 GER LÜDENSCHEIDER TV 2 5 177 194 0.400 -17 E

5 GER BAYER LEVERKUSEN 2 5 166 205 0.400 -39 E

6 GER TV HOFFNUNGSTHAL 0 5 94 225 0.000 -131 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

Bahn 8 R: HERRIG Manfred, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 2 27 45 FECHTZENTRUM SOLINGEN

LIETO Alyssia 4 4 5 5 STANGE Jakob

BIENEFELD Maya 0 4 10 5 WIENANDS Jeremy

BLÖMER Ladina 3 7 15 5 CEFERINO MARX Daniel

LIETO Alyssia 1 8 20 5 WIENANDS Jeremy

BLÖMER Ladina 2 10 25 5 STANGE Jakob

BIENEFELD Maya 1 11 30 5 CEFERINO MARX Daniel

BLÖMER Ladina 7 18 33 3 WIENANDS Jeremy

LIETO Alyssia 6 24 38 5 CEFERINO MARX Daniel

BIENEFELD Maya 3 27 45 7 STANGE Jakob

Bahn 7 R: AUERSWALD Marius, GER

LÜDENSCHEIDER TV 40 45 BAYER LEVERKUSEN

SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar 1 1 5 5 LÜTZENKIRCHEN Lina

BINGENER Tim 6 7 10 5 HUSMANN Lena

GROLL Jim Felix 5 12 15 5 GRUPE Mia

SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar 2 14 19 4 HUSMANN Lena

GROLL Jim Felix 7 21 25 6 LÜTZENKIRCHEN Lina

BINGENER Tim 7 28 30 5 GRUPE Mia

GROLL Jim Felix 7 35 34 4 HUSMANN Lena

SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar 3 38 40 6 GRUPE Mia

BINGENER Tim 2 40 45 5 LÜTZENKIRCHEN Lina

Bahn 9 R: BORGHS Louise, GER

LSV DUESSELDORF 45 5 TV HOFFNUNGSTHAL

RUDOLPH Jan Mika 5 5 0 0 RIEKERT Maja

MORLANG Nick 5 10 0 0 VON LÜNINCK Ludwig

JI Jiayi 5 15 0 0 HEIN Linus

RUDOLPH Jan Mika 5 20 1 1 VON LÜNINCK Ludwig

JI Jiayi 5 25 4 3 RIEKERT Maja

MORLANG Nick 5 30 4 0 HEIN Linus

JI Jiayi 5 35 5 1 VON LÜNINCK Ludwig

RUDOLPH Jan Mika 5 40 5 0 HEIN Linus

MORLANG Nick 5 45 5 0 RIEKERT Maja
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Bahn 8 R: EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 45 26 LÜDENSCHEIDER TV

HÖLLER Vincent Maurice 5 5 3 3 CLAUS Daniel Alexander

STANGE Jakob 5 10 4 1 SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar

CEFERINO MARX Daniel 5 15 10 6 GROLL Jim Felix

HÖLLER Vincent Maurice 5 20 14 4 SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar

CEFERINO MARX Daniel 5 25 15 1 CLAUS Daniel Alexander

STANGE Jakob 5 30 15 0 GROLL Jim Felix

CEFERINO MARX Daniel 5 35 15 0 SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar

HÖLLER Vincent Maurice 5 40 24 9 GROLL Jim Felix

STANGE Jakob 5 45 26 2 CLAUS Daniel Alexander

Bahn 9 R: BREKER Henri, GER

TV HOFFNUNGSTHAL 22 45 FECHTZENTRUM SOLINGEN 2

GOLAMI Jasmin Roya 2 2 5 5 LIETO Alyssia

RIEKERT Maja 2 4 10 5 BIENEFELD Maya

VON LÜNINCK Ludwig 4 8 12 2 BLÖMER Ladina

GOLAMI Jasmin Roya 1 9 20 8 BIENEFELD Maya

VON LÜNINCK Ludwig 2 11 25 5 LIETO Alyssia

RIEKERT Maja 5 16 30 5 BLÖMER Ladina

VON LÜNINCK Ludwig 3 19 35 5 BIENEFELD Maya

GOLAMI Jasmin Roya 2 21 40 5 BLÖMER Ladina

RIEKERT Maja 1 22 45 5 LIETO Alyssia

Bahn 10 R: PRINZ Jonathan Luis, GER

BAYER LEVERKUSEN 25 45 LSV DUESSELDORF

LÜTZENKIRCHEN Lina 5 5 3 3 RUDOLPH Jan Mika

HUSMANN Lena 2 7 10 7 MORLANG Nick

GRUPE Mia 4 11 15 5 JI Jiayi

HUSMANN Lena 1 12 20 5 RUDOLPH Jan Mika

LÜTZENKIRCHEN Lina 7 19 25 5 JI Jiayi

GRUPE Mia 0 19 30 5 MORLANG Nick

HUSMANN Lena 3 22 35 5 JI Jiayi

GRUPE Mia 1 23 40 5 RUDOLPH Jan Mika

LÜTZENKIRCHEN Lina 2 25 45 5 MORLANG Nick

Bahn 8 R: WEIßE Daniel, GER

TV HOFFNUNGSTHAL 11 45 FECHTZENTRUM SOLINGEN

RIEKERT Maja 0 0 5 5 WIENANDS Jeremy

HEIN Linus 1 1 10 5 CEFERINO MARX Daniel

VON LÜNINCK Ludwig 0 1 15 5 HÖLLER Vincent Maurice

HEIN Linus 3 4 20 5 WIENANDS Jeremy

RIEKERT Maja 2 6 25 5 HÖLLER Vincent Maurice

VON LÜNINCK Ludwig 2 8 30 5 CEFERINO MARX Daniel

HEIN Linus 1 9 35 5 HÖLLER Vincent Maurice

VON LÜNINCK Ludwig 1 10 40 5 WIENANDS Jeremy

RIEKERT Maja 1 11 45 5 CEFERINO MARX Daniel
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Bahn 9 R: HOHLBEIN Frauke, GER

LSV DUESSELDORF 45 21 LÜDENSCHEIDER TV

MORLANG Nick 5 5 1 1 BINGENER Tim

JI Jiayi 5 10 2 1 SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar

RUDOLPH Jan Mika 5 15 4 2 CLAUS Daniel Alexander

JI Jiayi 5 20 10 6 BINGENER Tim

MORLANG Nick 5 25 11 1 CLAUS Daniel Alexander

RUDOLPH Jan Mika 5 30 14 3 SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar

JI Jiayi 5 35 17 3 CLAUS Daniel Alexander

RUDOLPH Jan Mika 5 40 19 2 BINGENER Tim

MORLANG Nick 5 45 21 2 SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar

Bahn 10 R: EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 2 45 37 BAYER LEVERKUSEN

BIENEFELD Maya 3 3 4 4 LÜTZENKIRCHEN Lina

LIETO Alyssia 5 8 10 6 GRUPE Mia

BLÖMER Ladina 4 12 15 5 HUSMANN Lena

BIENEFELD Maya 8 20 19 4 GRUPE Mia

BLÖMER Ladina 3 23 25 6 LÜTZENKIRCHEN Lina

LIETO Alyssia 3 26 30 5 HUSMANN Lena

BLÖMER Ladina 9 35 34 4 GRUPE Mia

BIENEFELD Maya 5 40 35 1 HUSMANN Lena

LIETO Alyssia 5 45 37 2 LÜTZENKIRCHEN Lina

Bahn 8 R: LE CLAIRE Florence, GER / POHL Clara, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 45 36 LSV DUESSELDORF

HÖLLER Vincent Maurice 3 3 4 4 MORLANG Nick

STANGE Jakob 7 10 4 0 JI Jiayi

WIENANDS Jeremy 5 15 7 3 RUDOLPH Jan Mika

HÖLLER Vincent Maurice 5 20 9 2 JI Jiayi

WIENANDS Jeremy 5 25 21 12 MORLANG Nick

STANGE Jakob 5 30 23 2 RUDOLPH Jan Mika

WIENANDS Jeremy 5 35 27 4 JI Jiayi

HÖLLER Vincent Maurice 5 40 29 2 RUDOLPH Jan Mika

STANGE Jakob 5 45 36 7 MORLANG Nick

Bahn 9 R: WEIßE Daniel, GER

BAYER LEVERKUSEN 45 30 TV HOFFNUNGSTHAL

GRUPE Mia 5 5 3 3 RIEKERT Maja

LÜTZENKIRCHEN Lina 5 10 6 3 VON LÜNINCK Ludwig

HUSMANN Lena 5 15 7 1 HEIN Linus

GRUPE Mia 5 20 12 5 VON LÜNINCK Ludwig

HUSMANN Lena 5 25 15 3 RIEKERT Maja

LÜTZENKIRCHEN Lina 5 30 17 2 HEIN Linus

HUSMANN Lena 5 35 25 8 VON LÜNINCK Ludwig

GRUPE Mia 5 40 27 2 HEIN Linus

LÜTZENKIRCHEN Lina 5 45 30 3 RIEKERT Maja
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Bahn 10 R: OBERBÜSCHER Annika, GER / LENNARTZ Arndt, GER

LÜDENSCHEIDER TV 45 33 FECHTZENTRUM SOLINGEN 2

CLAUS Daniel Alexander 5 5 4 4 LIETO Alyssia

GROLL Jim Felix 5 10 8 4 BLÖMER Ladina

BINGENER Tim 5 15 11 3 BIENEFELD Maya

CLAUS Daniel Alexander 5 20 12 1 BLÖMER Ladina

BINGENER Tim 5 25 16 4 LIETO Alyssia

GROLL Jim Felix 5 30 21 5 BIENEFELD Maya

BINGENER Tim 5 35 22 1 BLÖMER Ladina

CLAUS Daniel Alexander 5 40 27 5 BIENEFELD Maya

GROLL Jim Felix 5 45 33 6 LIETO Alyssia

Bahn 8 R: BREKER Henri, GER

BAYER LEVERKUSEN 14 45 FECHTZENTRUM SOLINGEN

GRUPE Mia 2 2 5 5 STANGE Jakob

LÜTZENKIRCHEN Lina 4 6 10 5 HÖLLER Vincent Maurice

HUSMANN Lena 0 6 15 5 CEFERINO MARX Daniel

GRUPE Mia 1 7 20 5 HÖLLER Vincent Maurice

HUSMANN Lena 0 7 25 5 STANGE Jakob

LÜTZENKIRCHEN Lina 1 8 30 5 CEFERINO MARX Daniel

HUSMANN Lena 2 10 35 5 HÖLLER Vincent Maurice

GRUPE Mia 1 11 40 5 CEFERINO MARX Daniel

LÜTZENKIRCHEN Lina 3 14 45 5 STANGE Jakob

Bahn 9 R: AUERSWALD Marius, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 2 39 45 LSV DUESSELDORF

BIENEFELD Maya 2 2 5 5 MORLANG Nick

LIETO Alyssia 5 7 10 5 JI Jiayi

BLÖMER Ladina 4 11 15 5 RUDOLPH Jan Mika

BIENEFELD Maya 5 16 18 3 JI Jiayi

BLÖMER Ladina 4 20 25 7 MORLANG Nick

LIETO Alyssia 7 27 30 5 RUDOLPH Jan Mika

BLÖMER Ladina 5 32 35 5 JI Jiayi

BIENEFELD Maya 6 38 38 3 RUDOLPH Jan Mika

LIETO Alyssia 1 39 45 7 MORLANG Nick

Bahn 10 R: HERRIG Manfred, GER

TV HOFFNUNGSTHAL 26 45 LÜDENSCHEIDER TV

VON LÜNINCK Ludwig 3 3 3 3 SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar

HEIN Linus 4 7 10 7 GROLL Jim Felix

GOLAMI Jasmin Roya 1 8 15 5 BINGENER Tim

HEIN Linus 3 11 18 3 SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar

VON LÜNINCK Ludwig 6 17 25 7 BINGENER Tim

GOLAMI Jasmin Roya 0 17 30 5 GROLL Jim Felix

HEIN Linus 0 17 35 5 BINGENER Tim

GOLAMI Jasmin Roya 6 23 40 5 SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar

VON LÜNINCK Ludwig 3 26 45 5 GROLL Jim Felix
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR  

          STANGE Jakob GER NR Fechtzentrum Solingen 2005

          HÖLLER Vincent Maurice GER NR Fechtzentrum Solingen 2006

          CEFERINO MARX Daniel GER NR Fechtzentrum Solingen 2006

          WIENANDS Jeremy GER NR Fechtzentrum Solingen 2005

2 GER LSV DUESSELDORF NR  

          MORLANG Nick GER NR Lohausener SV 2005

          JI Jiayi GER NR Lohausener SV 2006

          RUDOLPH Jan Mika GER NR Lohausener SV 2005

3 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN 2 NR  

          BIENEFELD Maya GER NR Fechtzentrum Solingen 2005

          BLÖMER Ladina GER NR Fechtzentrum Solingen 2006

          LIETO Alyssia GER NR Fechtzentrum Solingen 2006

4 GER LÜDENSCHEIDER TV WE  

          BINGENER Tim GER WE Lüdenscheider TV 2006

          SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar GER WE Lüdenscheider TV 2005

          CLAUS Daniel Alexander GER WE Lüdenscheider TV 2006

          GROLL Jim Felix GER WE Lüdenscheider TV 2005

5 GER BAYER LEVERKUSEN NR  

          GRUPE Mia GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2006

          HUSMANN Lena GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2006

          LÜTZENKIRCHEN Lina GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005

6 GER TV HOFFNUNGSTHAL NR  

          HEIN Linus GER NR TV Hoffnungsthal 2006

          VON LÜNINCK Ludwig GER NR TV Hoffnungsthal 2006

          GOLAMI Jasmin Roya GER NR TV Hoffnungsthal 2005

          RIEKERT Maja GER NR TV Hoffnungsthal 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER PINKERT Jan 0 0 0

LERNER Alexander 0 0 0

BORGHS Louise 1 1 0 0

HOHLBEIN Frauke 1 1 0 0

CN CN HERRIG Manfred 2 2 0 0

D DETEMBLE Alexander 0 0 0

PRINZ Jonathan Luis 1 1 0 0

D BREKER Henri 2 2 0 0

D HAHN Axel 0 0 0

LENNARTZ Arndt 1 1 0 0

D KOLDITZ Hendrik - Kilian 0 0 0

D SCHULZ Tobias 0 0 0

CN RUYTERS Patrick 0 0 0

OBERBÜSCHER Annika 1 1 0 0

L NAGLER Julia 0 0 0

AUERSWALD Marius 2 2 0 0

EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph 2 2 0 0

LE CLAIRE Florence 1 1 0 0

POHL Clara 1 1 0 0

WEIßE Daniel 2 2 0 0

20 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR  

      STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 2005

      HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen 2006

      CEFERINO MARX Daniel NR Fechtzentrum Solingen 2006

      WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen 2005

Silber GER LSV DUESSELDORF NR  

      MORLANG Nick NR Lohausener SV 2005

      JI Jiayi NR Lohausener SV 2006

      RUDOLPH Jan Mika NR Lohausener SV 2005

Bronze GER FECHTZENTRUM SOLINGEN 2 NR  

      BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen 2005

      BLÖMER Ladina NR Fechtzentrum Solingen 2006

      LIETO Alyssia NR Fechtzentrum Solingen 2006


